
UBND TỈNH NINH BÌNH 

SỞ DU LỊCH 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-SDL           Ninh Bình, ngày      tháng       năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

V/v phê duyệt kết quả kiểm tra điều kiện tối thiểu 

 về cơ sở vật chất kỹ thuật và dịch vụ của cơ sở lưu trú du lịch 
 

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH TỈNH NINH BÌNH   
 

Căn cứ Luật Du lịch 2017;  

Căn cứ Nghị định số 168/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch; 

Căn cứ Nghị định số 142/2018/NĐ-CP ngày 09/10/2018 của Chính phủ 

sửa đổi một số quy định về điều kiện kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà  

nước của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;  

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 08/7/2022 của UBND 

tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ 

cấu tổ chức của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình; 

Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của UBND 

tỉnh Ninh Bình về việc quy định cơ cấu tổ chức của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình; 

Căn cứ Biên bản kiểm tra điều kiện tối thiểu về cơ sở vật chất kỹ thuật và 

dịch vụ phục vụ khách du lịch đối với cơ sở kinh doanh dịch vụ lưu trú du lịch 

ngày 15/08/2023 của Tổ kiểm tra - Sở Du lịch; 

Theo đề nghị của phòng Quản lý Du lịch, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cơ sở Milan, địa chỉ số nhà 33, phố 10, phường Đông Thành, 

TP.Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình đáp ứng điều kiện tối thiểu về cơ sở vật chất kỹ 

thuật và dịch vụ phục vụ khách du lịch tương ứng với loại hình Khách sạn du lịch 

theo quy định của pháp luật. 

Điều 2. Khách sạn Milan có nghĩa vụ bảo đảm duy trì các điều kiện kinh 

doanh và thực hiện nghiêm các quy định kinh doanh dịch vụ lưu trú du lịch theo 

quy định của pháp luật. 

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý du lịch, các đơn vị có liên quan và Khách 

sạn Milan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c); 

- Phòng VH&TT TP. Ninh Bình; 

- Lưu: VT, QLDL. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phạm Duy Phong 



 


		2023-08-18T15:21:28+0700


		2023-08-18T17:34:24-0400


		2023-08-19T11:00:26+0700


		2023-08-19T11:00:09+0700


		2023-08-19T11:00:09+0700




